
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  911  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira  17 de agosto de 2016     |      PÁGINA: 1

TERMO DE DESISTÊNCIA

Referente ao Concurso Público nº 01/2016 (Poder Executivo Municipal)
Nome : Cintia Santos da Silva
RG:  10.709.292-7 - SSP /PR
Endereço: Travessa  Chueh - nº 43 – Bairro Santa Maria – Wenceslau
Braz - PR
Edital de Convocação: 04/2016
Data da assinatura de Termo de Desistência: 16 de agosto de 2016.
Motivo:  Por não ter interesse  no cargo.

Santana do Itararé, 16 de agosto de 2016.

CINTIA  SANTOS DA SILVA

PORTARIA   Nº 311 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas
pela lei complementar nº 043/2007,

  RESOLVE:
  Ar tigo 1º - NOMEAR  a Senhora  MEIRIELI P ALMONARI

GUIMARÃES , portadora da cédula de identidade RG nº 7.835.334-1-
SSP/PR, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador
Pedagógico.

  Ar tigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua
assinatura.

           Ar tigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

           Santana do Itararé, 17 de agosto  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL

PORTARIA  Nº 312  / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas
pela lei complementar nº 017/2013,

RESOLVE:
Ar tigo 1º - NOMEAR    MAILON AUGUSTO DE ALMEIDA

APARECIDO,  portador da cédula de identidade RG nº 13.814.983-8-
SSP/PR, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Chefe

da Divisão Municipal de Compras.
         Ar tigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 17 de agosto  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC

                                PREFEITO MUNICIP AL

PORTARIA  Nº  313 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas
pela lei complementar nº 017/2013,

RESOLVE:
Ar tigo 1º - NOMEAR  o Senhor DIRCEU XAVIER , portador

da cédula de identidade RG nº 35.045.197-7 - SSP/SP,  para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão Municipal de
Patrimônio e Almoxarifado.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 17 de  agosto  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL

PORTARIA  Nº 314 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas
pela lei complementar nº 027/2014,

RESOLVE:
Artigo 1º - NOMEAR o Senhor JOSE CARLOS DA ROCHA,

portador da cédula de identidade RG nº 4.830.798-1-SSP/PR, para



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  911  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira  17 de agosto de 2016     |      PÁGINA: 2

exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão

Municipal de Produção Agrícola.
Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na  data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 17 de agosto  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL

PORTARIA  Nº 315 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas
pela lei complementar nº 027/2014,

RESOLVE:
Ar tigo 1º - NOMEAR  MICHELE APARECIDA

BELISARIO,  portadora da cédula de identidade RG nº 10.347.758-1-
SSP/PR, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Chefe
da Divisão Municipal de Recursos Humanos.
         Ar tigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 17 de agosto  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL


